
Ficha técnica

LUMA 
Luminario de alto montaje para iluminación de naves industriales fabricado en fundición de aluminio, en color negro, grado de 
protección IP65 con curvas de 60 y 110 grados de apertura para mejor uniformidad. Driver dimeable por 0-10V, Chip LED marca 
LITEON

Dimensiones

Instalación: Para su montaje, atornillar la base del 
luminario, atornillar el luminario a la base y cablear.

Características técnicas

Lúmenes

Temperatura

Potencia

Peso

50000 Horas de vida útil

0,90 Factor de 
Potencia

92 Rendimiento (%)

80 CRI

2  Años de garantía

Datos fotométricos

Ref. AI2200ON01

 110°
50/60 Hz

100-277 Vca
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5000 k 

100-200 W

3.12 kg

160 mm

300 mm
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Ópticas de 60°: LMOPTL 60°

Reflectores y ópticas disponibles disponibles

Accesorios disponibles

Ópticas de 60°: LMOPTL 

Sensor de movimiento PIR: LMSMPIR 

Bracket de anclaje a muro: LMBRT 




